UBND QUẬN/ HUYỆN…………

TRƯỜNG TIỂU HỌC……………

___________

Số đơn:……./TH………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

———–o0o———-

……………., ngày ……..tháng……..năm ………

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 1

(TRÁI TUYẾN)
Năm học ………… – ……………

Kính gửi: Ban giám hiệu trường

1. Họ tên học sinh: Giới tính: Tôn giáo:

Ngày sinh: Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú: Thôn Xã Huyện Tỉnh

Nơi cư trú hiện tại: Thôn Xã Huyện Tỉnh

Hiện đang sinh sống với:

Tại địa chỉ:

Tên chủ hộ:

Liên hệ báo tin:

Diện chính sách (nếu có):

Học sinh đã học mầm non tại:

Đăng ký học bán trú (ghi rõ có/ không):

2. Họ và tên cha: Năm sinh: Điện thoại liên hệ:

Nghề nghiệp và nơi làm việc:

Hộ khẩu thường trú:

3. Họ và tên mẹ: Năm sinh Điện thoại liên hệ: Nghề nghiệp và nơi làm việc:

Hộ khẩu thường trú:

Nay tôi viết đơn này kính trình Ban giám hiệu ………………………… cho con tôi được học
lớp 1 tại quý trường/ cơ sở giáo dục. Gia đình xin cam kết sẽ kết hợp chặt chẽ cùng nhà
trường/ cơ sở giáo dục chăm sóc, quản lý, giáo dục học sinh thực hiện tốt nội quy, quy định
của đơn vị./.

Xin chân thành cảm ơn

PHỤ HUYNH HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)